宁波市政务服务办公室

宁波市公共资源交易电子服务系统(慈溪)

海曙

江北

镇海

北仑

革【小川

泰化

余姚

慈溪

宁海

象山

您现在的位置: 首页 > 交易信息 > 工程建设 > 项目招标公告 > 查看详情

(编号: JSA22159)慈溪滨海经济开发区龙山滨海新城所城路(横五路-横四路)工程招标公告

信息发布时间: 2022-08-22 17:21:36 阅读:10次

1. 招标条件

<u>慈溪滨海经济开发区龙山滨海新城所城路(横五路-横四路)工程</u>已由<u>慈溪市发展和改革局以慈发改慈滨审批〔2022〕10号文</u>1设,建设资金来自<u>由慈溪滨海经济开发区管理委员会自筹解决</u>,出资比例为<u>100%</u>,项目业主为<u>慈溪滨海经济开发区管理委员会</u>,招标 <u>慈东城镇建设投资开发有限公司</u>,委托代理机构为<u>宁波中望工程咨询有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目的<u>施工</u>进行公开招

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况:本项目投资估算<u>4326.6</u>万元,建设规模:<u>路线全长509米,总用地面积18.51亩,沿线跨越规划五塘横河,新建</u>材设地点:<u>位于慈溪滨海经济开发区龙山滨海新城区域内,西起横五路,东至横四路</u>。

2.2招标范围: <u>道路、管线、照明、绿化、交安设施等附属工程,详以施工图和工程量清单为准</u>。本次招标建安工程造价: <u>315</u>工程承包方式: <u>施工总承包</u>。

2.3施工总工期: 420日历天。

2.4质量要求: 合格。安全要求: 合格。

3. 投标人资格要求

(一) 投标人:

- 3.1具有合法有效的企业营业执照、安全生产许可证、具备市政公用工程施工总承包贰级及以上资质;
- 3.2本次招标不接受联合体投标。

(二) 拟派项目负责人:

3.3拟派项目负责人具有注册在投标人单位的<u>市政公用工程</u>的<u>贰</u>级建造师执业资格,同时具有有效的专职安全生产管理人员B类

3.4至投标截止之日,拟派项目负责人不得在其他任何在建合同工程担任项目负责人(包括工程总承包项目中的施工负责人)。 程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期,或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间,结束时间为该合同工程验收解除日期。

(三) 其他:

3.5投标人及其拟派项目负责人须按宁波市建筑市场信用信息系统(或浙江省建筑市场监管公共服务系统)要求完成录入。

- 3.6(1)人工工资担保须在宁波市建筑市场信用信息管理系统中显示:已在宁波市行政区域内完成录入。投标人已按规定办理付担保且在有效期内,担保统筹情况须显示为"全市统筹",若担保统筹情况显示为"不统筹"的,企业应在慈溪市办理人工工资
 - (2) 企业注册地在浙江省行政区域以外的投标人,须通过浙江省住房和城乡建设厅的登记。
 - (3)投标人及其拟派项目负责人不得有被相关行政主管部门限制在宁波行政区域内投标的违法行为记录,且在处罚有效期内。

4. 招标方式

4.1公开招标。

5. 招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者,请于规定的招标文件下载时间内(北京时间,下同,详见招标文件时间安排表)进入宁波市公共资源系分网**慈溪市工程建设电子交易平台-升级后系统(市级)**中用数字证书(CA)登录获取招标文件。获取前投标单位须进行慈溪市公关主体信息登记和申领"数字证书、单位电子公章、法定代表人电子印章"。公告发布即可获取招标文件,招标资料为电子招标文件单、施工图等。只有从网上获取招标文件的单位才能投标。

5.2招标文件获取费用50元。

5.3媒介:本次招标公告同时在宁波市公共资源交易网慈溪市分网上发布。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)详见时间安排表。

本项目为网上招投标项目,网上递交投标文件地址:宁波市公共资源交易网慈溪市分网慈溪市工程建设电子交易平台-升级后系级),投标人须在投标截止时间前完成电子投标文件的上传,上传成功后系统自动生成电子签收凭证,递交时间即为电子签收凭证6.2逾期上传的投标文件,招标(代理)人不予受理。(备注:投标人可在系统上自行下载已上传的加密投标文件,并对电子扩解密及读取,来确认投标文件是否上传完整。)

7. 其他说明

7.1资格审查方式:<u>资格后审</u>。

7.2本次工程评标办法采用**合理低价法**。

7.3慈溪市公共资源交易主体信息登记详见慈溪市工程建设电子交易平台-升级后系统(市级)-企业注册。

7.4申领"数字证书、单位电子公章、法定代表人电子印章",详见宁波市公共资源交易网慈溪市分网办事指南。

7.5制作电子投标文件前,请登录慈溪市工程建设电子交易平台-升级后系统(市级)下载并认真阅读《投标人操作手册》、《 具操作手册》。

7.6投标制作软件工具《宁波施工投标工具》(版本号: 4.5.0.1)请登录慈溪市工程建设电子交易平台-升级后系统(市级)下 7.7本项目为不见面开标。

8. 联系方式

招标 人: 慈溪市慈东城镇建设投资开发有限公司地 址: 浙江慈溪滨海经济开发区灵峰路1000号

联系人:赵工

电 话: 0574-63716135

传 真:/

招标代理机构:宁波中望工程咨询有限公司地 址:慈溪市蓝海湾商务大厦五楼

联系人: 张工

电 话: 0574-63896558

传 真:/

上一条: (编号: JSA22160) 坎胜路跨四灶浦桥梁工程勘察设计招标公告

下一条: (编号: JSA22160) 坎胜路跨四灶浦桥梁工程勘察设计招

网站地图 | 联系我们 | 隐私声明 | 版权信息

主办:宁波市政务服务办公室

建议使用微软公司IE8.0版本或以上

最佳使用效果1366*768分辨率

版权归宁波市政务办所有

浙ICP备05069889号

浙公网安备33021202000534号

网站标识:3302000018





